АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2022г. № 81

Об уточнении адресов объектов адресации

В соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и проведенной инвентаризацией, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Кировского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уточнение адресов объектов адресации, поставленных на государственный кадастровый учет, согласно приложению.
2. Внести соответствующие сведения в федеральную информационную адресную систему.

Глава Кировского
муниципального образования	Н.Н.Стручков

Приложение
к постановлению администрации
Кировского муниципального образования
от ____________ № ___________

	Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственном адресном реестре

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 122
Кадастровый номер 64:20:032801:10
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 0bffd543-65f3-44bd-9220-4e55ebaffc28
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 122
Кадастровый номер 64:20:031801:10
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 0bffd543-65f3-44bd-9220-4e55ebaffc28

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Ромашка 2-я, земельный участок 111
Кадастровый номер 64:20:032801:157
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 f56e7175-d52b-4bcd-97f9-3e161ea7ad86
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Ромашка 2-я, земельный участок 111
Кадастровый номер 64:20:031801:157
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 f56e7175-d52b-4bcd-97f9-3e161ea7ad86

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 60
Кадастровый номер 64:20:032801:191
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 1651523d-74d8-4120-b747-646e210122f2
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 60
Кадастровый номер 64:20:031801:191
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
1651523d-74d8-4120-b747-646e210122f2

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 82/2
Кадастровый номер 64:20:032801:198
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 493ed00e-2223-4bca-be9e-a58afc4610d4
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 82/2
Кадастровый номер 64:20:031801:198
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 493ed00e-2223-4bca-be9e-a58afc4610d4

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, перулок Светлый, земельный участок 88
Кадастровый номер 64:20:032801:204
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 bbb003cb-93ed-4d6a-9766-94cde90856c8
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, перулок Светлый, земельный участок 88
Кадастровый номер 64:20:031801:204
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 bbb003cb-93ed-4d6a-9766-94cde90856c8

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 48
Кадастровый номер 64:20:032801:214
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 f76868b7-5280-4de4-9bf1-71051f39c694
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 48
Кадастровый номер 64:20:031801:214
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 f76868b7-5280-4de4-9bf1-71051f39c694

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 80/2
Кадастровый номер 64:20:032801:218
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 03b51253-240c-4c5e-8c72-0f595072f367
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 80/2
Кадастровый номер 64:20:031801:218
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 03b51253-240c-4c5e-8c72-0f595072f367

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 103/1
Кадастровый номер 64:20:032801:232
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 6d1f35f3-fdfe-4cd6-a11a-266adef6da54
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 103/1
Кадастровый номер 64:20:031801:232
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 6d1f35f3-fdfe-4cd6-a11a-266adef6da54

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 119/1
Кадастровый номер 64:20:032801:238
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 4e650965-37eb-49ef-a01f-d4fb8dc70e12
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 119/1
Кадастровый номер 64:20:031801:238
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 4e650965-37eb-49ef-a01f-d4fb8dc70e12

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 137/2
Кадастровый номер 64:20:032801:250
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 4b996755-c3bf-4743-b458-b9a3824d190e
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 137/2
Кадастровый номер 64:20:031801:250
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 4b996755-c3bf-4743-b458-b9a3824d190e

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 143
Кадастровый номер 64:20:032801:254
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 c9cd0cae-9d30-4807-84c6-6befa4f571ed
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 143
Кадастровый номер 64:20:031801:254
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 c9cd0cae-9d30-4807-84c6-6befa4f571ed

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 5
Кадастровый номер 64:20:032801:260
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 053edee7-bd30-4b36-8486-f646e44c308e
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 5
Кадастровый номер 64:20:031801:260
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
053edee7-bd30-4b36-8486-f646e44c308e

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 64/1
Кадастровый номер 64:20:032801:27
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
38e97944-bdaa-4057-9782-7e282be78a6e
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 64/1
Кадастровый номер 64:20:031801:27
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
38e97944-bdaa-4057-9782-7e282be78a6e

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 13/2
Кадастровый номер 64:20:032801:271
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
93e496bc-8d1f-4512-bda0-a9976ab05bf4
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 13/2
Кадастровый номер 64:20:031801:271
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
93e496bc-8d1f-4512-bda0-a9976ab05bf4

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 14/2
Кадастровый номер 64:20:032801:273
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
bef42448-3343-4344-8a1f-200eacf9168a
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 14/2
Кадастровый номер 64:20:031801:273
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
bef42448-3343-4344-8a1f-200eacf9168a

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 23/1
Кадастровый номер 64:20:032801:283
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
42bd5fc9-4630-4a90-9b30-43b5ac03ca44
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 23/1
Кадастровый номер 64:20:031801:273
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
42bd5fc9-4630-4a90-9b30-43b5ac03ca44

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 28/1
Кадастровый номер 64:20:032801:291
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 bda119f5-d1ec-4d34-a540-a545fc7607fe
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 28/1
Кадастровый номер 64:20:031801:291
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 bda119f5-d1ec-4d34-a540-a545fc7607fe

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 39/1
Кадастровый номер 64:20:032801:306
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
0e7360e7-3801-4d31-ab9d-d1fb3a010f42
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 39/1
Кадастровый номер 64:20:031801:306
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
0e7360e7-3801-4d31-ab9d-d1fb3a010f42

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 40/2
Кадастровый номер 64:20:032801:309
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
db1718d8-8f89-4e46-aa73-8404b93993cf
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 40/2
Кадастровый номер 64:20:031801:309
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
db1718d8-8f89-4e46-aa73-8404b93993cf

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Ромашка 3-я, земельный участок 130
Кадастровый номер 64:20:032801:333
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
3fa75ab5-4b56-40b9-922b-0a167e111136
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Ромашка 3-я, земельный участок 130
Кадастровый номер 64:20:031801:333
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
3fa75ab5-4b56-40b9-922b-0a167e111136

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Набережная, земельный участок 144/1
Кадастровый номер 64:20:032801:341
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
94e477eb-f9fa-4531-b503-8617c9621df7
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Центральная, земельный участок 144/1
Кадастровый номер 64:20:031801:341
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
94e477eb-f9fa-4531-b503-8617c9621df7

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 62
Кадастровый номер 64:20:032801:35
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
92055c47-10c7-4fae-a863-1a774f285146
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Светлый, земельный участок 62
Кадастровый номер 64:20:031801:35
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
92055c47-10c7-4fae-a863-1a774f285146

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Школьный, земельный участок 76/1
Кадастровый номер 64:20:032801:350
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
c0bec7aa-d1b1-47f9-a086-e450b9a3618e
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, переулок Школьный, земельный участок 76/1,
Кадастровый номер 64:20:031801:350
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
c0bec7aa-d1b1-47f9-a086-e450b9a3618e

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 121/1
Кадастровый номер 64:20:032801:9
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 ed9ebe7a-5dca-4ce5-8454-94c2240a1752
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Полековское, улица Мира, земельный участок 121/1
Кадастровый номер 64:20:031801:9
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 ed9ebe7a-5dca-4ce5-8454-94c2240a1752

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Фурманово, улица Целинная, земельный участок 38
Кадастровый номер 64:20:032701:170
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 208e8854-2288-4716-87b7-b29fc3a02ef5
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Фурманово, улица Целинная, земельный участок 38
Кадастровый номер 64:20:040701:170
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
208e8854-2288-4716-87b7-b29fc3a02ef5